2

[image: Описание: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	22 января 2024 года
	№ 102/863

г. Слюдянка

О работе участковых избирательных комиссий со списками избирателей в период подготовки и проведения выборов, назначенных на  единый день голосования 10 сентября 2023 года

На основании пункта 19 статьи 17 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 6 ноября 1997 года № 134/973-2, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 21 декабря 2023 года «Об изъятии списков избирателей, составленных для проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва, и использовании содержащихся в них сведений об избирателях для уточнения Регистра избирателей, участников референдума», решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 декабря 2023 года № 99/849 «Об изъятии списков избирателей, составленных для проведения повторных выборов депутатов Думы Портбайкальского сельского поселения пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о работе участковых избирательных комиссий избирательных участков №1285-№1304, №1306-1312 со списками избирателей в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва и  повторных выборов депутатов Думы Портбайкальского сельского поселения пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе в единый день голосования 10 сентября 2023 года (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Использовать результаты анализа работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №1285-№1304, №1306-1312 со списками избирателей в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва и повторных выборов депутатов Думы Портбайкальского сельского поселения пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе в единый день голосования 10 сентября 2023 года при проведении обучающих семинаров и практических занятий.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области  в сети «Интернет».

Председатель
Слюдянской территориальной
избирательной комиссии				                            Н.Л. Лазарева

Секретарь
Слюдянской территориальной
избирательной комиссии						           Н.Л. Титова

image1.jpeg